UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI NÂNG

NGẠCH CÔNG CHỨC

NĂM 2024

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB- HĐTNNCC      Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi môn chuyên môn, nghiệp vụ kỳ thi nâng ngạch công chức

từ ngạch chuyên viên hoặc tương đương lên ngạch chuyên viên chính

 hoặc tương đương tỉnh Lạng Sơn năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023

quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1816/QĐ-UBND ngày 23/10/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức từ ngạch

chuyên viên hoặc tương đương lên ngạch chuyên viên chính hoặc tương đương

tỉnh Lạng Sơn năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng thi nâng ngạch công chức);

Căn cứ kết quả thi môn chuyên môn, nghiệp vụ kỳ thi nâng ngạch công

chức từ ngạch chuyên viên hoặc tương đương lên ngạch chuyên viên chính hoặc

tương đương tỉnh Lạng Sơn năm 2024. Hội đồng thi nâng ngạch công chức

thông báo như sau:

1. Kết quả điểm thi môn chuyên môn, nghiệp vụ kỳ thi nâng ngạch công

chức từ ngạch chuyên viên hoặc tương đương lên ngạch chuyên viên chính hoặc

tương đương tỉnh Lạng Sơn năm 2024 (Chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

2. Hội đồng thi nâng ngạch công chức tiếp nhận đơn phúc khảo bài thi viết

môn chuyên môn, nghiệp vụ từ ngày 13/12/2024 đến hết ngày 19/12/20241

(trong giờ hành chính, ngày làm việc).

          1 Tại khoản 26 Điều 1 Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi khoản 2

Điều 29 Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định:  Trong thời hạn 05 ngày làm

việc kể từ ngày thông báo kết quả điểm thi, công chức dự thi có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả điểm

thi môn chuyên môn, nghiệp vụ

2

Đơn phúc khảo gửi về địa chỉ: Bộ phận văn thư Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn,

địa chỉ: số 04 đường Quang Trung, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn.

Phí phúc khảo bài thi: 150.000 đồng/01 bài thi.

Lưu ý: Không phúc khảo đối với đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau

ngày 19/12/2024 (tính từ ngày gửi đơn theo dấu bưu điện trên phong bì đơn nếu

đơn được gửi theo đường bưu điện hoặc tính từ ngày ghi trên sổ Công văn đến

nếu đơn được gửi trực tiếp tại Sở Nội vụ); không phúc khảo đối với các đơn đề

nghị phúc khảo gửi bằng Thư điện tử, Fax, Telex.

Thông báo được đăng trên trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ tỉnh Lạng

Sơn, địa chỉ truy cập chi tiết tại: http://sonv.langson.gov.vn.

Hội đồng thi nâng ngạch công chức thông báo đến các cơ quan, đơn vị để

thông tin đến các cán bộ, công chức dự thi biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch HĐTNNCC (b/c);

- HĐTNNCC (QĐ số 1816/QĐ-UBND;

- Ban Giám sát (QĐ số 1865/QĐ-UBND);

- Các sở, ban, ngành, UBND cấp huyện có cán bộ,

công chức dự thi;

- Website SNV;

- Lưu: VT, HSTNNCC.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Linh Văn Hùng

http://sonv.langson.gov.vn/

		2024-12-13T11:45:23+0700

		2024-12-13T11:47:57+0700

		2024-12-13T11:47:57+0700

		2024-12-13T11:47:57+0700